
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

26 вересня 2018 року                                                                   

смт. Козелець 

 

№ 396-33/VIII 

 

Про визначення місця встановлення  

конструкції з написом «Я       Козелець» 

 

Керуючись ст. 31  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 

1. Визначити місце встановлення деревꞌяної конструкції на  

металевому     каркасі   довжиною  10,2 м.  та  висотою   1,34 м. з   написом   

«Я     Козелець» в смт. Козелець по вул. Соборності (на першій клумбі біля 

центрального входу в міський парк).  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника КП 

«Козелецьводоканал» Козелецької селищної ради Сочивця Р.О. 

 

 

Селищний голова                                                                              О.Б. Дмитренко 


